3 TITULAR NOTURNO
GALPÃO 180H/M  12x36 h  25550 5171-10 3 R$ 10.930,20 R$ 32.842,50

TOTAL MENSAL R$ 115.221,21

 
1.2.2. Custo estimado, baseado no Anexo X "Planilha de Custo e Formação de Preços":
 
1.2.2.1. Mão de obra ordinária:
Total mensal R$ 115.221,21 (cento e quinze mil, duzentos e vinte e um reais e vinte e um centavos).
Total anual R$ 1.382.654,52 (um milhão, trezentos e oitenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos).
 
1.2.2.2. Ocorrências extraordinárias (adicional noturno, H.E):
Total mensal R$ 1.728,51 (um mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta e um centavos)
Total anual: R$ 20.742,12 (vinte mil, setecentos e quarenta e dois reais e doze centavos)
 
1.2.2.3. Total (mão de obra ordinária + ocorrências extraordinárias):
Total mensal: R$ 116.949,72 (cento e dezesseis mil, novecentos e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos)
Total anual: R$ 1.403.396,64 (um milhão, quatrocentos e três mil, trezentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos)
 
1.3 VIGÊNCIA
1.3.1. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura do contrato, prorrogável, sucessivamente, por até 10 (dez)
anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

[...]

contratos administrativos que o contratado possua com o mesmo órgão ora contratante, na forma da Instrução Normativa SEGES/ME nº 26, de 13 de
abril de 2022.

 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
12.1 O custo estimado total mensal da contratação é de R$ 116.949,72 (cento e dezesseis mil, novecentos e quarenta e nove reais e setenta e dois
centavos) e anual de R$ 1.403.396,64 (um milhão, quatrocentos e três mil, trezentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos), conforme
custos unitários apostos na Planilha de Custos e Formação de Preços, anexa a este termo.

 
13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.